disebutkan satu persatu.Terimakasihatasnasehat dan ribuanmutiara yang

diberikan.

ix

10. Semuapihak yang telahikutberjasadalampenyusunanskripsiini, yang

tidakmungkindisebutkansatupersatu.

Tiadaucapanterindahselaindoa.Semogaamaldankebaikan yang

telahdiberikandapatditerimaoleh-Nya.Amin.

Yogyakarta, 29Juni 2012 M
09 Sya’ban1433 H

Penulis,

Mira Khoirunnisak
NIM. 08410063

x

ABSTRAK

MIRA KHOIRUNNISAK. Profesionalisme Guru PAI dalam Pembelajaran
Membaca Al Quran Di SMP N 1 Prambanan Sleman. Skripsi. Yogyakarta: Jurusan
Pendidikan Agama Islam Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga,
2012.